

MMFD 14875/2023 / 27

---

**Od:**  
**Odesláno:** úterý 24. ledna 2023 20:29  
**Komu:** podatelna@frydekmostek.cz  
**Předmět:** Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., - parkoviště Frýdek-Místek

Dobrý den,  
prosím Vás na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o toto:

- Jaký byl příjem ze závorových parkovišť, které město a nebo městské společnosti provozují, za roky 2021 a 2022? Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na daném parkovišti a příjmy za jednotlivá parkoviště.

- Od jaké společnosti využíváte závorový systém?

Žadatel:

tel:  
email:  
datum narození:

S pozdravem

mob:  
soukromý email:



# FRÝDEK ≈ MÍSTEK

Statutární město Frýdek-Místek  
Magistrát města Frýdku-Místku  
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

Odbor dopravy a silničního hospodářství  
pracoviště Radniční 1148, Frýdek

Váš dopis značka:  
Ze dne: 2023-01-24 00:00:00.000000  
Číslo jednací: MMFM 14875/2023  
Spisová značka:  
Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:  
Datum: 30.01.2023

## Žádost o poskytnutí informací – odpověď.

Dne 24.1.2023 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Požádal jste o následující informace:

1. Jaký byl příjem ze závorových parkovišť, které město nebo městské společnosti provozují, za roky 2021 a 2022? Prosím ke každému roku uvést počet parkovacích míst pro veřejnost na daném parkovišti a příjmy na jednotlivá parkoviště
2. Od jaké společnosti využíváte závorový systém

Ad. 1

Město ani městské společnosti neprovozují žádné závorové parkoviště

Ad.2

Z výše uvedeného důvodu nevyužíváme závorový systém od žádné společnosti

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO

Frýdek - Místek

5 1

Ing. Miroslav Hronovský  
vedoucí odboru DaSH

## Na vědomí

Magistrát města Frýdku-Místku, odbor kancelář primátora, Radniční 1148, Frýdek-Místek